Форма №1

	                  Информация на проведении плановых работ на электросетевых объектах ООО «Специнвестпроект»

	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения                                                                        (вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата 
	Время
	Дата 
	Время
	

	1
	г. Н. Новгород
	Нежилые здания ул. Терешковой д. 6, 7 б,7  

 
	17.04.18
	9-00
	17.04.18
	16-00
	Ремонтные работы в ТП-4433

	2
	г. Н. Новгород
	Жилые дома: 

ул.Ванеева 181-197, 1-20.              ул.Кузнечихинская 82-88        

ул.Молдавская 44-60,43-59.              

ул.Эльтонская 33-51,52-68

ул.Грузовая 1-19,2-20.                                 

ул.Кузнечихинская 90-98,87-109.  

ул.Кабардинская 1-21,2-20  ,

  Нежилые здания: ул. Юбилейная,41а, ул. Бекетова,73, ул. Бекет.,69/1  
	19.04.18
	9-00
	19.04.18
	16-00
	Ремонтные работы в ТП-4582

	3
	г. Н. Новгород
	Жилой дом:

 ул. Бекетова д. № 49а, 51, 53, 55, 51а, 53а, ул. Чукотская д. № 5,16,18,20,22,24, ул. Саврасова, д. 11а, детский сад № 342 ул. Бекетова, 49б
	20.04.18
	11-00
	20.04.18
	16-00
	Ремонтные работы в ТП-4429


